

## خبر

تمرین تیم ملی  
با حضور لژیونرها

ملی پوشان دبیروز در دو مرحله به تمرین پرداختند. بازیکنان تیم ملی در فاصله ۲۸ روز تا آغاز جام جهانی به تمرینات آماده سازی خود زیر نظر کارلوس کی روش ادامه دادند.

تمرین صبح از ساعت ۱۰ و در دو مرحله انجام شد. در مرحله نخست بازیکنان با حضور در مجموعه تمرینی یک، تمرینات اختصاصی را زیر نظر ریکاردو و الکساندر لوپز انجام دادند و پس از پایان این بخش با حضور در زمین چمن آکادمی با هدایت سرمربی تیم ملی به تمرین با توپ مشغول شدند. پاس کاری سرعتی و تک ضرب، تمرینات تاکتیکی و تمرین ضربات نهایی و داخل چهارچوب بخش هایی از این تمرین جدی ملی پوشان بود. چهار دروازه بان هم پس از انجام تمرینات اختصاصی در یک و پس از آن روی چمن، در بخش تمرینات تاکتیکی در درون دروازه قرار گرفتند و در مقابل ضربات تک ضرب بازیکنان مهاجم از دروازه حفاظت کردند. بازی درون تیمی در زمین با ابعاد کوچک بخش دیگری از تمرین روز گذشته را تشکیل می داد. هوای مطبوع پایتخت در نخستین روز آبان و تمرینات متنوع سرمربی تیم ملی شادابی خاصی را ایجاد کرده بود.

بازگشت کاپیتان  
تیم ملی ساحلی

با تغییرات در مدیریت فدراسیون فوتبال، محمد احمدزاده به تیم ملی فوتبال ساحلی دعوت شد. محمد احمدزاده در دوره ریاست میرشاد ماجدی از حضور در تیم ملی فوتبال محروم شده بود، ولی با تغییر و تحولات صورت گرفته به اردوی این تیم دعوت شد. همچنین با جدایی عباس هاشم پور از تیم ملی فوتبال ساحلی، محمد نادری به طور موقت هدایت تیم ملی را برای حضور در مسابقات بین قاره ای بر عهده دارد.

اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال ساحلی جهت شرکت در مسابقات بین قاره ای ۲۰۲۲ امارات از تاریخ ۲ تا ۶ آبان در جزیره کیش برگزار می شود. همچنین با جدایی عباس هاشم پور از تیم ملی فوتبال ساحلی، محمد نادری به طور موقت هدایت تیم ملی را برای حضور در مسابقات بین قاره ای بر عهده دارد. مسابقات بین قاره ای از ۱۰ تا ۱۴ آبان برگزار می شود. اسامی بازیکنان دعوت شده به این شرح است: مسلم مسیگر، مصطفی کیانی، محمد معصومی زاده، علی میرشکاری، سید مهدی میرچلیلی، موحد محمدپور بلترک، سعید پیرامون، محمد احمدزاده، محمد علی مختاری، امیرحسین اکبری فرتخونی، مهدی شیرمحمدی و حمید بهزادپور.

تساوی دختران  
نونهال فوتبالیست

دیدار تیم های ملی فوتبال دختران زیر ۱۵ سال ایران و ازبکستان با تساوی ۲-۲ به پایان رسید. تیم ملی نونهالان دختر ایران در اولین مسابقه خود در تورنمنت آسیای مرکزی موسوم به کافا در رده سنی زیر ۱۵ سال مقابل ازبکستان به میدان رفت و در نهایت به تساوی ۲-۲ با حریف خود رضایت داد. پرنیا رحمانی در دقیقه ۶۸ و ۷۲ هر دو گل ایران را به ثمر رساند. الینا شهبازی، پرنیا پیشدار، ستایش فیض رحیمی، سمانه قمری، پرنیا رحمانی، تانیا جهانشاهی، مائده بیرنگ، اسرا شیرعلی بیگی، شادان شاه میری، الینا میرزایی و مریم دینی در ترکیب ایران مقابل ازبکستان قرار داشتند.



مجید حسینی

برد خارج از خانه

کاپیبری اسپور عصر دبیروز در هفته یازدهم سوپرلیگ ترکیه میهمان قاسم پاشا بود و میزبانش را با یک گل شکست داد. گل پیروزی بخش کاپیبری اسپور را مامه تیمام، مهاجم سابق استقلال در دقیقه ۴۳ زد. مجید حسینی، مدافع تیم ملی حضور کاملی در ترکیب کاپیبری اسپور داشت و علی کریمی نیز از دقیقه ۷۷ برای این تیم وارد زمین شد. کاپیبری اسپور با این برد ۱۹ امتیازی شد.



قربان بردیف

بازدید از یک

قربان بردیف، سرمربی تراکتور به همراه ایوب بهتاج، مدیرعامل باشگاه با حضور در مجموعه تمرینی «پیک» با کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی دیدار و گفت و گو کرد. بردیف و بهتاج بعد از آن با همراهی کی روش از یک بازدید کردند. کی روش پیش از این برای تماشای بازی سردار آزمون به کازان سفر کرده بود و این دو مربی رابطه خوبی با یکدیگر دارند.



کریس اسمالینیک

گلایه از ساوت گیت

مدافع انگلیسی رم بابت دعوت نشدن به تیم ملی و شانس پایین برای حضور در جام جهانی از ساوت گیت گلایه دارد. اسمالینیک که آخرین بار در سال ۲۰۱۷ به تیم ملی انگلیس دعوت شده، گفت: «وقتی بازی های انگلیس را تماشا می کنم از این که در ترکیب نیستم ناامید می شوم. امیدوارم کسی به من توضیح دهد چرا به تیم ملی انگلیس دعوت نمی شوم.»

اسکوچیچ، برنده همه  
دادگاه های یکطرفه کرواسی

مربی سابق تیم ملی مثل همیشه با یک روزنامه مصاحبه کرد تا از سوالات چالشی بگریزد و بدون اشاره به اشتباهاتش، همه اعضای خانواده فوتبال ایران را به دلیل برکناری اش زیر سؤال برده است.

نسبت به بازیکنان تیم، باعث شد تا آنها وارد بازی شوند که مربوط به آنها نیست. مشاوره های با کار کردن با بازیکنان ویتنام که از اختیار آنها خارج است صورت می گرفت که در نهایت باعث می شد بازیکنان احساس کنند اهمیت زیادی به آنها داده می شود و آنها را وادار می کرد که در تمام مسائل بیشتر و بیشتر دخالت کنند. وقتی که فهمیدیم بازیکنان با یکدیگر همدست شدند و ملاقاتی خصوصی با سیاستمداران بلندقایم کشور بویزه وزیر ورزش که از طریق یکی از افراد دولت قبلی با آقای کی روش در ارتباط بود انجام داده اند، بسیار ناامید شدیم.»

ماجرای آبادان را فراموش  
کردید؟

اسکوچیچ در این مصاحبه بارها از خودش تمجید کرده، از جمله جایی که درباره فشارهای کاری گفته: «از روز اول تا آخر با موانع و دشواری های بسیاری مواجه شدم و توانستم تا لحظه آخر خودم، شأن و شرافتم را حفظ کنم.» اشاره او به رفتار حرفه ای، ما را یاد استعفاش از صنعت نفت آبادان می اندازد. او در آن زمان مدعی شد که بیماری قلبی دارد و دکتر او را از مربیگری منع کرده، ولی بلافاصله هدایت تیم ملی را به عهده گرفت و فدراسیون فوتبال مجبور شد برای پرداخت جریمه فسخ این قرارداد با باشگاه خوزستانی وارد مذاکره شود.

دوران مربیگری اسکوچیچ در تیم ملی را علاوه بر صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ با دعوت مشکوک نشده؛ همان مصاحبه ای که با یک روزنامه کروات داشت و بازیکنان ایران را از نظر تاکتیکی ضعیف دانست. ای کاش خبرنگار هموطن دراگان از او می پرسید که چرا خودش را به فدراسیون ویتنام پیشنهاد داده؛ این مربی که از

او را به خاطر کاری که انجام داده است، سرزنش کنم، زیرا او از قدرت هایی که دارد استفاده کرده است. او به من قولی نداد اما اگر من جای او بودم، مربی که من را از خطر حذف از اولین قدم برای راهیابی به جام جهانی نجات داد، حفظ می کردم.»

او را به خاطر کاری که انجام داده است، سرزنش کنم، زیرا او از قدرت هایی که دارد استفاده کرده است. او به من قولی نداد اما اگر من جای او بودم، مربی که من را از خطر حذف از اولین قدم برای راهیابی به جام جهانی نجات داد، حفظ می کردم.»

## حمله به کی روش و بازیکنان

اسکوچیچ سپس به انتقاد از کارلوس کی روش پرداخته: «در زندگی یا در حرفه کاری، تقریباً هر روز افرادی را می بینیم که در زمینه فعالیت شان، به جایگاه های چشمگیری می رسند. وقتی درباره مربیان صحبت می کنیم، آنها هدایت بزرگترین باشگاه ها را برعهده می گیرند یا تیم های ملی را در جام جهانی هدایت می کنند. اما در بین تمامی این مربی ها، تنها چند مورد را می توانیم مثال بزنیم که بتوان لقب «بزرگ» را برای آنها برگزید. مربی هایی که بزرگ هستند، با هر روشی به هدف خود نمی رسند. آنها با تیمی که مربی دارد مذاکره نمی کنند یا با ارسال پیام در شبکه های اجتماعی به بازیکنانی که در حال کار کردن با مربی دیگری هستند، خودنمایی نمی کنند.»

او درباره نقش بازیکنان تیم ملی در برکناری اش هم گفته: «نقش اساسی را در برکناری من، رئیس جدید فدراسیون فوتبال و چند تن از بازیکنان تیم که در انتخابات به خاطر علاقه به آقای تاج از او حمایت کردند، داشتند. همچنین مربی که جانشین من شد برای مدت طولانی با همین بازیکنان و اعضای هیأت رئیسه به ارتباط بود. واکنش های ولنگارانه و شل گرفتن افرادی که تصمیم گیرنده بودند

## آرمن ساروخانیان

@armen9971

دراگان اسکوچیچ سرانجام به برکناری از هدایت تیم ملی ایران واکنش نشان داد و در مصاحبه با روزنامه کروات «اسپورتسکی نووستی» به تمام عوامل فوتبال ایران تاخت. او رئیس جدید فدراسیون فوتبال، گروهی از بازیکنان تیم ملی و جانشینش، کارلوس کی روش را مقصران این اتفاق نامید، در حالی که خودش را در جایگاه یک ابهره مان قرار داد که در این مسیر هیچ اشتباهی نداشت و تیم ملی را یک تنه نجات داد و به جام جهانی رساند. اسکوچیچ درباره نقش تاج در برکناری اش گفته است: «پس از انتخاب آقای مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون به من اطلاع دادند که ایشان روی من حساب باز نمی کنند. رئیس فدراسیون فوتبال که قبلاً با آقای کارلوس کی روش سابقه همکاری داشت، قبل از انتخابات اعلام کرده بود که در صورت پیروزی، دوباره با همان مربی همکاری خواهد کرد. در ایران وقتی رئیس جدید روی کار می آید، مربی که خودش استخدام نکرده را بیرون می اندازد و این یک امر کاملاً طبیعی در آنجاست. ایشان، همان رئیس فدراسیون است که قبل از آمدن من به تیم ملی به علت امضای قرارداد میلیون دلاری با مارک ویلموتس بلژیکی تحت فشار شدید افکار عمومی قرار گرفته بود و در نهایت استعفا داد. این ما بودیم که تیم ملی ایران را به جایگاهی که لایقش بود رساندیم.»

سرمربی سابق تیم ملی اضافه کرده: «از نظر حرفه ای نمی توانم

## اولین تساوی فصل آرسنال



آرسنال، صدرنشین لیگ برتر در زمین ساوتهمپتون با تساوی یک بر یک متوقف شد. این اولین تساوی فصل شاگردان آرتتا است و آنها پیش از این در لیگ برتر ۹ برد و یک شکست داشتند. آرسنال با این تساوی ۲۸ امتیازی شد و با دو امتیاز بیشتر از منچستر سیتی صدرنشین باقی ماند. تیم میهمان شروع بهتری داشت و در دقیقه یازدهم با گل زاکا پیش افتاد. هافبک سوئیسی پنچشنبه شب هم گل برتری آرسنال به آیندهوون را در لیگ اروپا زده بود. برتری یک گل اما کافی نبود و ساوتهمپتون در دقیقه ۶۵ توسط استوارت آرمسترانگ به گل تساوی رسید. آرتتا برای رسیدن به گل برتری چند تعویض داشت، ولی این نتیجه بدون تغییر باقی ماند. عصر دبیروز استون ویلا بعد از برکناری استون جرارد به یک برد پرگل رسید و برنتفورد را با ۴ گل شکست داد. ویلا با این برد ۱۲ امتیازی شد. لستر هم به لطف برد ۴ بر صفر در خانه ولورهمپتون از قعر جدول جدا شد و با یازده امتیاز به رده شانزدهم صعود کرد.